
UCHWAŁA NR 4/84/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r.  
 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Rocznego Planu Działań Pomocy 
Technicznej „Sprawne zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P na 2016 rok” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020  
 

Na podstawie art. 2 pkt 2, art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.1), a także  
art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej „Sprawne zarządzanie i wdrażanie RPO WK-P 
na 2016 rok”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej 12. Pomoc Techniczna, Działania 
12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie 28.224.500,75 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem milionów dwieście dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych 
75/100).  
 

§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Roczny Plan 
Działań Pomocy Technicznej, wskazany w § 1 niniejszej uchwały, realizuje Departament 
Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego przez jednostkę realizującą Roczny 
Plan Działań Pomocy Technicznej, wskazany w § 1 niniejszej uchwały, określają „Zasady 
realizacji Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej”, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, poz. 1130, poz. 1240, poz. 1767. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 


